
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më __.__.2026                                                                                                    

REF – Nr.6 UP datë 05.02.2026 

 

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Ndërmarrjen e Shërbimeve Publike” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike   

Adresa  Nj.Administrative Kuman, Roskovec-Fier 

Tel/Faks 0692085611 

E-mail   Donika.Goga@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

 

 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-Mall 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75589-02-09-2026. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ““ Karburant’’ 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Nafte – 09134000-7, Benzine – 

09132000-3. 

 

4. Fondi limit: 10 416 666 (dhjetëmilion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashëdhjetë e gjashtë) leke pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon nga data 

e lidhjes  së  kontratës dhe  mbaron deri më  12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

 

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/02/2026 Ora:09:00 

 

 

7. Procedurë e Rishpallur: 



Po  Jo       X 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit:______________________  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: ______________  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: ____________. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arben Dukaj 

 


